&"\ : ~MV" =
sl
3 ’4{
k
CITTA DI RAGUSA
ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE
N. 22 ? OGGETTO: Stomo fondi dal: Cap. 2062.0 — Funz.11- Serv.06 —~ Int.05

al Cap. 2070.1 — Funz.11- Serv.06 — int.03
e dal Cap. 2100.5 - Funz.11— Serv.05 - Int.05 al Cap. 2058.4
Datad § DIC. - Funz.11~ Serv.05 ~ Int.03

Dimostrazione delia disponibilita dei fondi:
Bilancio 2009 Competenze

Capitolo spese per.

Funs. e v o S8 [of

Addi )YﬁAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito aila regolarita tecnicaf ’

Si esprime parere FAVOREVOLE
1l Dirigerfté g
Ragusa, i ..OQLC‘\IZ.QQ.‘.{... .................. I ...............
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolaritd contapile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
IR oneria
Ragusa, 1i J'fdy .........................................................................

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

1l Responsabite del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE alf’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

Ragusa.li .. 44409

b



IL SINDACO

Visto il Bando dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e deile Foreste, pubblicato sulla
G.U.R.S. n. 53 del 21 Novembre 2008, per la concessione di contributi agli enti locali per la
realizzazione di attivita promozionali realizzate nel territorio regionale.

Vista la Deliberazione di Giunta Municipale n. 528 del 19 dicembre 2008 che ha approvato la
presentazione di un progetto esecutivo per attivitd inerenti la manifestazione denominata
Cheese Art 2009 presentando un’istanza di contributo pari a € 50.000,00.

Viste le note del 07/08/2008 prot. n. 72993 e del 18/08/2009 prot. n. 74065 con le quali
L'assessorato Regionale Agricoltura e Foreste Dipartimento Interventi Stfutturall Serv. 8°
Tutela, Valorizzazione e Promozione del prodotti Agro-Alimentari- Unita Operativa n. 4 —
Promozione, ha notificato al Comune di Ragusa la concessione dl un contributo di importo pari
a € 47.000,00 per la manifestazione denominata Cheese Art 2009.

Vista la Deliberazione di Giunta Municipale n._4 %0 del 3 dicembre 2009 di approvazione
del protocollo di intesa per la gestione delle attivita del citato progetto esecutivo per Cheese Art
2009 che si terra il 18,19 e 20 dicembre p.v.

Considerato altresl opportuno, cosi come previsto dall'art. 5 del citato Protocollo di Intesa,
integrare il contributo regionale con fondi previsti nel Piano Economico di Gestione del Settore
Xl ai fini di una migliore riuscita della manifestazione e per ampliare i contenuti della stessa.

Poiché il Capitolo 2070.1 — Funz. 11— Serv.06 — Int.03 ed il Capitolo 2058.4 — Funz. 11~
Serv.05 — Int.03, non presentano la necessaria disponibilitd, si rende necessario impinguarti
stomando ia somma € 10.000,00 dal Cap. 2062.0 - Funz.11- Serv.06 — Int.05 e la somma di €
10.000,00 dal Cap. 2100.5 - Funz.11—- Serv.05 - Int.05 ;

Visto l'art. 41 della L.R. n.26/93, che attribulsce alla Glunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell'art.15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi lindirizzo nommativo in ordine
alla individuazione dei Sindaco. quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra queile indicate
nel sopracitato art.15 della L.R. n.44/91, per cui il provvedimento stesso rientra neila
competenza sindacale

DETERMINA

Di Stomare, per le motivazioni citate in premessa:
« €10.000,00 dal Cap. 2062.0 - Funz.11- Serv.06 — Int.05
al Cap. 2070.1 — Funz.11- Serv.06 ~ Int.03;
« € 10.000,00 dal Cap.2100.5 ~Funz.11- Serv.05 - Int.05
al Cap. 2058.4 — Funz.11- Serv.05 - Int.03;

\

IL SINDACO
Nello uale



L

1 sxc:scritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa all’ Aibo
Pretotio il .....1 5.0I€..2003.. finoal ......3.4-Die:-2009- per quindici giori consecutivi.

N,
Ragusa. l\t\.\......l.ﬁ.ﬁlﬁ...m ......

IL MESSO COMUNALE
IL MESSO NOTIFICATO
aghiarini

.................

SEGRETARIO GENERALE

{L FUNZIONARIO C.S.
............. ( mim

wnanii=lomre oy

1l sottoscritto messo comunale attesta che.copia della presente determinazione & rimasta affissa all’ Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi AGNC. 2009 al...... 30.0iC.. 2009.........

IL MESSO COMUNALE

..........................................................

Vista I’ Attestazione del messo comunale, Wﬁﬂp Ma presentddeterminazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo £omune il gIOMO.....cccovrmeeriesessrienns ed & rim issa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal .. ¥/5.DAC..20M...... senza opposizione.

................................................................

CITTA’ DI RAGUSA

Per Copia conforme da servire

s

yrutistralivo.

L SEGRETARIO GENERALE

Fto .. L FUNZIONARIOCS] ...
(Giuseppe Turalto)

Ragusa, i




